
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND  Hà Quảng, ngày       tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng  

các xã, thị trấn năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 10/VBHN-BGDĐT, ngày 14/3/2014 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm 

học tập cộng đồng tại xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND, ngày 06 tháng 8 năm 2018 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định phân cấp quản 

lý nhà nước lĩnh vực Nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Xét Tờ trình của Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng các xã, thị 

trấn năm 2022 gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban Giám đốc có nhiệm vụ quản lý, điều hành các hoạt động của 

trung tâm học tập cộng đồng theo quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Ban Giám đốc được hưởng phụ cấp kiêm nhiệm theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo 

dục và Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 438/QĐ-

UBND ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân huyện Hà Quảng./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở GD&ĐT Cao Bằng; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, Các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, GD&ĐT (Cương, Hưng, Bắc). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Nguyễn Thị Phương 



2 

 

 

DANH SÁCH 

BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HỌC TẬP CỘNG ĐỒNG CÁC XÃ, THỊ TRẤN 
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /3/2022 của UBND huyện Hà Quảng) 

 

STT Đơn vị Chức vụ 
Ghi 

chú 

I Xã Ngọc Đào   

1 Hoàng Văn Quân Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc   

2 Đàm Thị Lơ Hiệu trưởng trường Tiểu học Đào Ngạn - Phó Giám đốc   

3 Dương Văn Hưng Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Nông Thị Thủy Văn hóa - xã hội - Ủy viên  

II Xã Sóc Hà   

1 Lâm Ngọc Tuấn  Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc   

2 Nông Mỹ Lệ Hiệu trưởng trường THCS Lê Quảng Ba - Phó Giám đốc   

3 Trần Thị Mai Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Nông Văn Vương Chủ tịch Hội Nông dân xã - Ủy viên  

III Thị trấn Xuân Hòa   

1 Hứa Thị Son Phó Chủ tịch UBND thị trấn - Giám đốc   

2 Khằm Thị Khèn Hiệu trưởng trường THCS Xuân Hòa - Phó Giám đốc   

3 Trần Văn Bốn Tài chính - kế toán thị trấn - Ủy viên  

4 Nông Thị Yến  Văn hóa - xã hội - Ủy viên  

IV Xã Trường Hà   

1 Lâm Văn Chiến Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc   

2 Đàm Thị Luyến  Hiệu trưởng trường TH và THCS Pác Bó - Phó Giám đốc   

3 Hoàng Thị Thoan Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Hoàng Văn Đức Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã - Ủy viên  

V Xã Quý Quân   



3 

 

 

1 Lãnh Thị Thuyết Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc   

3 Linh Thị Cành 
Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS  

Quý Quân - Phó Giám đốc  
 

3 Nông Thị Huyền Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Lưu Văn Thụ Bí thư Đoàn thanh niên xã - Ủy viên  

VI Xã Lũng Nặm   

1 Hoàng Thị Thời Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc   

2 Nông Hồng Em 
Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS Nặm Nhũng - Phó 

Giám đốc  
 

3 Triệu Thị Hằng Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Hà Thị Thu  Văn phòng - thống kê xã - Ủy viên  

VII Xã Nội Thôn   

1 Triệu Thị Vổ  Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc   

2 Lục Thế Thắng Hiệu trưởng trường TH và THCS Nội Thôn - Phó Giám đốc   

3 Triệu Văn SLú Chỉ huy trưởng Quân sự xã - Ủy viên  

4 La Văn Tiến Tài chính - kế toán xã- Ủy viên  

VIII Xã Hồng Sỹ   

1 Ngô Văn Công Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc   

2 Đỗ Thế Anh Hiệu trưởng trường TH&THCS Sỹ Hai - Phó Giám đốc   

3 Hoàng Thị Quyến Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Vương Văn Đạo Chỉ huy trưởng Quân sự xã - Ủy viên  

IX Xã Cải Viên   

1 Triệu Văn Thưởng Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc   

2 Lương Thị Lan Hiệu trưởng trường TH Cải Viên - Phó Giám đốc   

3 Nông Thị Lên Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Vi Văn Đường Bí thư Đoàn thanh niên xã - Ủy viên  

X Xã Tổng Cọt   



4 

 

 

1 Triệu Văn Hồng Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc   

2 Đàm Thị Hằng Phó Hiệu trưởng trường THCS Tổng Cọt - Phó Giám đốc   

3 Đàm Thị Ban Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Giang Văn Sô Chủ tịch Hội Nông dân xã - Ủy viên  

XI Xã Thượng Thôn   

1 Đàm Mai Hoa Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc   

2 Dương Văn Hải Hiệu trưởng trường THCS Thượng Thôn - Phó Giám đốc   

3 Triệu Thị Hương Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Lê Văn Hạnh Địa chính - nông nghiệp xã - Ủy viên  

XII Xã Mã Ba   

1 Dương Thị Pằng Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc  

2 Trần Văn Bằng 
Hiệu trưởng trường TH và THCS  

Hạ Thôn - Phó Giám đốc  
 

3 Quách Thị Nga Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Hoàng Văn Thụ Tư pháp - hộ tịch xã - Ủy viên  

XIII Xã Yên Sơn   

1 Triệu Văn Diển Chủ tịch UBND xã - Giám đốc  

2 Nông Quốc Chính 
Hiệu trưởng trường PTDTBT TH và THCS  

Yên Sơn - Phó Giám đốc 
 

3 Hoàng Thị Thủy Tài chính - kế toán xã - Ủy viên   

4 Riêu Thị Hòa  Văn hóa - xã hội - Ủy viên  

XIV Xã Cần Yên   

1 Lương Thị Hạnh Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc  

2 Nông Thị Ngân 
Phó hiệu trưởng trường TH và THCS  

Cần Yên - Phó Giám đốc 
 

3 Nông Văn Toản Tài chính - kế toán xã - Ủy viên   

4 Nông Văn Huấn Chỉ huy trưởng Quân sự xã - Ủy viên  

XV Thị trấn Thông Nông   



5 

 

 

1 Nông Thị Bay Phó Chủ tịch UBND thị trấn - Giám đốc  

2 Vi Văn Thọ 
Hiệu trưởng trường TH và THCS thị trấn - Phó 

Giám đốc 
 

3 Ma Thị Tuyến Tài chính - kế toán xã - Ủy viên   

4 Nông Văn Hưng Văn hóa - xã hội - Ủy viên  

XVI Xã Lương Can   

1 Triệu Văn Cường Chủ tịch UBND xã - Giám đốc  

2 Long Văn Hùng 
Phó hiệu trưởng trường TH và THCS 

 Lương Can - Phó Giám đốc 
 

3 Nông Thị Linh Tài chính - kế toán xã - Ủy viên   

4 Dương Văn Thành Chỉ huy trưởng Quân sự xã - Ủy viên  

XVII Xã Lương Thông   

1 Nông Văn Cương Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc  

2 Hoàng Lan Anh 
Phó hiệu trưởng trường Tiểu học  

Lương Thông - Phó Giám đốc 
 

3 Hứa Thị Hường Tài chính - kế toán xã - Ủy viên   

4 Hoàng Thị Lan  Văn hóa - xã hội - Ủy viên  

XVIII Xã Đa Thông   

1 Hoàng Văn Chiến Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc  

2 Nguyễn Thị Hằng 
Phó hiệu trưởng trường PTDTBT TH và THCS  

 Dẻ Rào - Phó Giám đốc 
 

3 Nông Thị Nghiêm Tài chính - kế toán xã - Ủy viên   

4 Nông Thị Hường Văn hóa - xã hội - Ủy viên  

XIX Xã Thanh Long   

1 Riêu Minh Hải Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc  

2 Đàm Minh Tuấn 
Phó Hiệu trưởng trường TH và THCS  

Thanh Long - Phó Giám đốc 
 

3 Ma Nông Hữu Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Nông Thị Nhài Văn hóa - xã hội - Ủy viên  

XX Xã Ngọc Động   



6 

 

 

1 Vương Văn Bộ Chủ tịch UBND xã - Giám đốc  

2 Nông Thị Huệ 
Hiệu trưởng trường TH và THCS  

Ngọc Động - Phó Giám đốc 
 

3 Hà Phương Cúc  Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Vương Mã Phong Phó Bí thư Đoàn thanh niên xã - Ủy viên  

XXI Xã Cần Nông   

1 Đàm Văn Hiền Phó Chủ tịch UBND xã - Giám đốc  

2 Hoàng Thị Nga 
Phó hiệu trưởng trường PTDTBT TH và THCS  

 Cần Nông - Phó Giám đốc 
 

3 Phạm Ngọc Tuấn Tài chính - kế toán xã - Ủy viên  

4 Lãnh Thị Tuyền Văn hóa - xã hội - Ủy viên  

(Ấn định trong danh sách gồm 84 người)./. 


		2022-03-09T17:12:21+0700


		2022-03-09T18:05:39+0700


		2022-03-09T18:05:39+0700


		2022-03-09T18:05:39+0700




